中国科学院新疆分院文件

新科院科技字〔2017〕56号

[image: image1.jpg]St

关于邀请参加第九届“中国科学院-新疆科技合作洽谈会”的函
院属各有关单位：
由中国科学院、新疆维吾尔自治区人民政府、新疆生产建设兵团共同主办的第九届“中国科学院－新疆科技合作洽谈会”（以下简称“科洽会”）将于2017年8月29-31日在新疆昌吉国家农业科技园区举行。为进一步推进中国科学院与新疆维吾尔自治区的全面科技合作，促进科技成果在新疆的转移转化和产业化，中国科学院作为主办单位，将组团参加本届科洽会。
中国科学院新疆分院作为“科洽会”承办单位之一，受中科院科技促进发展局委托，具体负责中国科学院系统参会工作，现将有关事项通知如下：

一、中科院会展内容

展示内容已科技成果展板展示为主，产品实物、模型相结合，主要围绕四大主题内容展示：

1.反恐维稳专区：展示院地合作开展维护新疆反恐维稳方面开展的项目和技术成果，以及该主题科学院先进技术和成果介绍，结合参展的实物展品和模型等进行展示；

2.精准扶贫专区：围绕精准扶贫主题进行成果征集，结合实物展品和模型，展示院地合作开展精准扶贫相关技术成果，并结合“访惠聚”工作，对中科院新疆分院科技扶贫相关的技术成果进行展示；

3.丝绸之路经济带专区：主要展示以丝绸之路经济带核心区建设为抓手，提升新疆社会和经济发展的科技创新成果以及丝绸之路经济带沿线国家合作科技工作，结合实物展品和模型展示走出去请进来的先进技术和科技成果，平台建设，人才培养和人员交流等情况。

4. 成果转移转化专区：展示中科院近年来取得的相关科技成果，以及“科技支新工程”“科技支撑战略性新兴产业计划”“区域STS”等中科院支撑援疆计划项目成果，结合实物、模型、数据比对，展示与自治区、兵团的科研机构、院校、企业紧密合作取得的成就。
二、会议要求

 （一）请各单位积极根据会展主题组织本单位的参展项目，参展项目应属于近年来取得的创新科技成果、具有良好市场前景的产业化项目，新疆分院将编印中国科学院最新科研成果发放全疆，以便尽早与企业对接。

请院内各参展单位填写成果信息登记表（附件1），每个成果请附2-3张6寸以上清晰图片（JPG或JPEG格式），并配备20字左右的文字说明。

展板由新疆分院统一制作，参展项目如有特殊要求请在参展项目材料中明示。

（二）面向中国科学院系统征集与自治区单位在“科洽会”上签约的科技合作项目，请填写项目签约登记表（附件2），凡在“科洽会”上签约的项目可在下一年度获得优先资助。

（三）拟参展实物（包含模型、产品等），请于2017年8月初寄至新疆分院科技合作处（费用由新疆分院承担）。

三、其它事项

（一）办会理念：简朴、务实、高效
（二）参会费用：展会期间参展展位费、布展费、参会人员食宿费用等由大会统一安排。

（三）成果信息登记表（附件1），项目签约登记表（附件2）请于2017年7月31日前将电子版发送至wangxin@ms.xjb.ac.cn，请参展单位注意资料信息保密和知识产权保护等事宜；参会回执（附件3）请于8月10日前发送至hanxj@ms.xjb.ac.cn。
（四）报到时间和地点待定。
四、联系方式

地  址：新疆乌鲁木齐市新市区科学一街341号

邮  编：830011

联系人及联系方式：

王  鑫   0991-3836548；13579810977

E-mail: wangxin@ms.xjb.ac.cn（附件1、2）
韩晓晶   0991-3835430；13201387912

E-mail: hanxj@ms.xjb.ac.cn（附件3）
附件：1.第九届“中国科学院－新疆科技合作洽谈会”

成果信息登记表

          2.第九届“中国科学院－新疆科技合作洽谈会”

项目签约登记表
3.第九届“中国科学院－新疆科技合作洽谈会”

参会回执
中国科学新疆分院

2017年6月27日
	抄送：中国科学院科技促进发展局。

	中国科学院新疆分院
	2017年7月3日印发

 4
 3